
285612-2024 Page 1/36

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 285612-2024 - Zadávání

Francie – Praktické vzdělávání – PROGRAMME DE FORMATION PROFESSIONNELLE DES 
PERSONNES PLACEES SOUS MAIN DE JUSTICE AU SEIN DES ETABLISSEMENTS 
PENITENTIAIRES 2025-2027
OJ S 94/2024 15/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Région Nouvelle Aquitaine
E-mail: unite.formationdacp@nouvelle-aquitaine.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: PROGRAMME DE FORMATION PROFESSIONNELLE DES PERSONNES PLACEES 
SOUS MAIN DE JUSTICE AU SEIN DES ETABLISSEMENTS PENITENTIAIRES 2025-2027
Popis: Il s'agit d'engager la réalisation de plusieurs actions de formation en direction des 
Personne Placées Sous Main de Justice (PPSMJ), dans le cadre de la formation 
professionnelle continue sur l'ensemble du territoire de la Région Nouvelle-Aquitaine. Chaque 
lot fera l'objet d'un accord-cadre, conclu avec un seul opérateur économique sans minimum et 
avec un maximum exprimé en quantité, est exécuté au moyen de bons de commande.
Identifikátor řízení: eda6459f-56c0-4328-a1de-ae1864e43bd8
Interní identifikátor: A2024I000S02829
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Hlavní prvky řízení: La procédure de passation utilisée est la procédure adaptée ouverte. Elle 
est soumise aux dispositions de l'article L. 2123-1, R. 2123-1, R. 2123-2 et R. 2123-7 du Code 
de la commande publique.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 12 499 815,00 EUR

Obecné informace
Další informace: Critères de jugement des offres : Valeur technique (65%), prix de la 
prestation (35%). Aucune variante n'est autorisée. Le délai de validité des offres est fixé à 180 
jours à compter de la date limite de réception des offres. Le pouvoir adjudicateur pourra 
confier au titulaire de l'accord-cadre, en application des articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du 
Code de la commande publique (article 1.4 du règlement de la consultation, un ou plusieurs 
nouveaux accords-cadres ayant pour objet la réalisation de prestations similaires. Modalités 
de financement : budget régional - délai global de paiement de 30 jours à compter de la date 
de réception de la facture ou des demandes de paiement équivalentes - possibilité de 
versement d'une avance dans les conditions du CCAP. Co-Financement européen (cf.ii.2.13) : 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/285612-2024
mailto:unite.formationdacp@nouvelle-aquitaine.fr


285612-2024 Page 2/36

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Certains lots pourront être d'être cofinancés par le Fonds Social Européen (Fse+) dans le 
cadre de l'objectif spécifique 4.7 du Programme régional FEDER-FSE+ 2021-2027 Nouvelle-
Aquitaine. Négociation : la personne publique se réserve la possibilité de négocier avec les 
deux candidats les mieux placés dans le respect des principes d'égalité de traitement et de 
transparence des procédures. Le dossier de consultation est disponible à l'adresse 
électronique suivante :  (réf.A2024I000S02829). Le pouvoir https://sam.nouvelle-aquitaine.pro/
adjudicateur impose la transmission des documents par voie électronique à l'adresse suivante 
:  (réf.A2024I000S02829). Aucun autre mode de https://sam.nouvelle-aquitaine.pro/
transmission n'est autorisé. Renseignements complémentaires : les candidats peuvent en 
cours de consultation demander des renseignements complémentaires comme indiqué à 
l'article 9 du règlement de la consultation. chaque lot donnera lieu à la conclusion d'un accord-
cadre conclu à compter de sa date de notification et jusqu'au 31 décembre 2027. Les 
prestations débuteront au plus tôt à compter du 1er janvier 2025 (soit une durée prévisionnelle 
d'exécution des prestations de 36 mois). Aucune reconduction n'est prévue. Date et heure 
limites de réception des offres : 20 juin 2024 à 12h00 . Introduction de recours: Tribunal 
administratif de Bordeaux 9 rue Tastet 33000 Bordeaux.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0023
Název: Métiers de l'Industrie - CD de Mauzac - Dordogne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2460. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 2460.
Interní identifikátor: 23

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

https://sam.nouvelle-aquitaine.pro
https://sam.nouvelle-aquitaine.pro


285612-2024 Page 3/36

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0033
Název: Métiers de la logistique - CP de Bordeaux-Gradignan - Gironde
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3060. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 4080.
Interní identifikátor: 33

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0043
Název: Métiers de la restauration - CD de Bédenac et MA de Saintes - Charente-Maritime
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 40. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3650. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 4380.
Interní identifikátor: 43

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština



285612-2024 Page 4/36

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0056
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - MA d'Agen - CD d'Eysses - Lot-et-Garonne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 88. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 4510. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 4920.
Interní identifikátor: 56

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0038
Název: Métiers du commerce - MA de Niort - Deux-Sèvres
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 820. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1230.
Interní identifikátor: 38

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština



285612-2024 Page 5/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0037
Název: Métiers du commerce - MA d'Angoulême - Charente
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 820. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1230.
Interní identifikátor: 37

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0011
Název: Métiers du bâtiment - MA de Saintes - Charente-Maritime
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 18. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 900. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1200.
Interní identifikátor: 11

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0042



285612-2024 Page 6/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Název: Métiers de la restauration - MA d'Angoulême - Charente
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 40. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2855. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3320.
Interní identifikátor: 42

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0051
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - CD de Bédenac - MA Rochefort - MC Saint-
Martin-de-Ré - MA de Saintes - Charente-Maritime
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 76. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 4510. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 5740.
Interní identifikátor: 51

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0017



285612-2024 Page 7/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Název: Métiers du Bâtiment - CD d'Eysses - MA d'Agen - Lot-et-Garonne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 72. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 7980. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 9620.
Interní identifikátor: 17

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0021
Název: Métiers de l'Industrie - CD d'Uzerche - Corrèze
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 20. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 600. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 600.
Interní identifikátor: 21

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0015
Název: Métiers du bâtiment - CP de Bordeaux-Gradignan - Gironde



285612-2024 Page 8/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 46. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3375. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3975.
Interní identifikátor: 15

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0013
Název: Métiers du Bâtiment - MA de Guéret - Creuse
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 18. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 900. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1200.
Interní identifikátor: 13

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0052
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - CD d'Uzerche - Corrèze



285612-2024 Page 9/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 72. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3690. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3690.
Interní identifikátor: 52

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0039
Název: Métiers du commerce - MA de Pau - Pyrénées Atlantiques
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 20. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 820. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1230.
Interní identifikátor: 39

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0029
Název: Métiers de l'Industrie et de la confection - MA d'Agen - Lot-et-Garonne



285612-2024 Page 10/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 960. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 960.
Interní identifikátor: 29

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0016
Název: Métiers du Bâtiment - CP de Mont-de-Marsan - Landes
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3465. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 5510.
Interní identifikátor: 16

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0034
Název: Métiers de la logistique - CP de Mont-de-Marsan - Landes



285612-2024 Page 11/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3060. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3060.
Interní identifikátor: 34

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0059
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - CP de Poitiers-Vivonne - Vienne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1230. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1640.
Interní identifikátor: 59

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0063
Název: Inclusion numérique - CP de Poitiers Vivonne - Vienne



285612-2024 Page 12/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 900. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1050.
Interní identifikátor: 63

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0010
Název: Métiers du bâtiment - MC de Saint-Martin-de-Ré - Charente-Maritime
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 28. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2565. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 2565.
Interní identifikátor: 10

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0041
Název: Métiers du commerce - MC de Saint-Martin-de-Ré - Charente-Maritime



285612-2024 Page 13/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 820. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1230.
Interní identifikátor: 41

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0055
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - CP Mont-de-Marsan - Landes
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2460. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3280.
Interní identifikátor: 55

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0008
Název: Métiers du bâtiment - CD Bédenac - Charente-Maritime



285612-2024 Page 14/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 8. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 925. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 925.
Interní identifikátor: 08

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0018
Název: Métiers du bâtiment - MA de Pau - Pyrénées Atlantiques
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2460. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3280.
Interní identifikátor: 18

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0019
Název: Métiers du bâtiment - CP Poitiers-Vivonne - Vienne



285612-2024 Page 15/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 32. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2550. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3970.
Interní identifikátor: 19

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0022
Název: Métiers de l'Industrie et de la confection - MA de Guéret - Creuse
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 18. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 900. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1200.
Interní identifikátor: 22

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0060
Název: Inclusion numérique - MA d'Agen - Lot-et-Garonne



285612-2024 Page 16/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 450. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 600.
Interní identifikátor: 60

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0040
Název: Métiers du commerce - CP de Poitiers-Vivonne - Vienne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1230. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1640.
Interní identifikátor: 40

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0058
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - MA de Niort - Deux-Sèvres



285612-2024 Page 17/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1230. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1640.
Interní identifikátor: 58

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0049
Název: Métiers de la restauration - MA de Limoges - Haute-Vienne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3055. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3785.
Interní identifikátor: 49

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0061
Název: Inclusion numérique - MA de Limoges - Haute-Vienne



285612-2024 Page 18/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 54. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1350. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1350.
Interní identifikátor: 61

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0031
Název: Métiers de la logistique - CD d'Uzerche - Corrèze
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 210. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2370. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 2370.
Interní identifikátor: 31

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0057
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - MA de Pau - Pyrénées Atlantiques



285612-2024 Page 19/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1230. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1640.
Interní identifikátor: 57

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0032
Název: Métiers de la logistique - MA de Guéret - Creuse
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 18. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 630. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 630.
Interní identifikátor: 32

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0054
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - CP Bordeaux-Gradignan - Gironde



285612-2024 Page 20/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 96. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 4920. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 4920.
Interní identifikátor: 54

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0044
Název: Métiers de la restauration - MA de Périgueux - Dordogne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3320. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 4050.
Interní identifikátor: 44

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0014
Název: Métiers du Bâtiment - CD de Mauzac - CD de Neuvic - MA de Périgueux - Dordogne



285612-2024 Page 21/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 102. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 9210. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 9510.
Interní identifikátor: 14

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0036
Název: Métiers de la logistique - MA de Pau - Pyrénées-Atlantiques
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 30. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1530. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 2040.
Interní identifikátor: 36

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0030
Název: Métiers de la logistique - CD de Bédenac et MC de Saint-Martin-de-Ré - Charente 
maritime



285612-2024 Page 22/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 44. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 678. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 678.
Interní identifikátor: 30

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0053
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - CD de Neuvic - Dordogne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1230. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1640.
Interní identifikátor: 53

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0050
Název: Métiers de la propreté et de l'hygiène - MA d'Angoulême - Charente



285612-2024 Page 23/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 32. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1640. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 2050.
Interní identifikátor: 50

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0006
Název: Métiers du paysage - CP de Poitiers-Vivonne - Vienne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 930. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1395.
Interní identifikátor: 06

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0001
Název: Métiers de l'agriculture, du paysage et de l'horticulture - CD de Bédenac - Charente-
Maritime



285612-2024 Page 24/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 40. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2695. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3460.
Interní identifikátor: 01

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0035
Název: Métiers de la logistique - MA d'Agen - Lot-et-Garonne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3060. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3060.
Interní identifikátor: 35

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0012
Název: Métiers du bâtiment - MA de Tulle et CD d'Uzerche - Corrèze



285612-2024 Page 25/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 60. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 4040. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 4860.
Interní identifikátor: 12

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0009
Název: Métiers du Bâtiment - MA de Rochefort - Charente-Maritime
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3060. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3060.
Interní identifikátor: 09

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0046
Název: Métiers de la restauration - CD d'Eysses - Lot-et-Garonne



285612-2024 Page 26/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 600. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 900.
Interní identifikátor: 46

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0028
Název: Métiers de l'Industrie et de la confection - CP de Bordeaux-Gradignan - Gironde
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 600. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 900.
Interní identifikátor: 28

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0002
Název: Métiers de l'agriculture - CD Uzerche - Corrèze



285612-2024 Page 27/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 54. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2895. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 2895.
Interní identifikátor: 02

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0027
Název: Métiers de l'Industrie et de la confection - CP de Bordeaux-Gradignan - Gironde
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1440. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1920.
Interní identifikátor: 27

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0066
Název: Préparation à la création ou reprise d'entreprise - CD de Mauzac - MA de Périgueux - 
Dordogne



285612-2024 Page 28/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 28. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 255. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 425.
Interní identifikátor: 66

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0025
Název: Métiers de l'Industrie automobile - MA de Périgueux - Dordogne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1360. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 2040.
Interní identifikátor: 25

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0045
Název: Métiers de la restauration - CP de Bordeaux-Gradignan - Gironde



285612-2024 Page 29/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3320. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 4050.
Interní identifikátor: 45

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0003
Název: Métiers de l'agriculture, du Paysage, de l'Horticulture et de la mécanique agricole - 
Dordogne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 204. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 10360. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 12040.
Interní identifikátor: 03

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0062
Název: Inclusion numérique - MA de Tulle - Corrèze



285612-2024 Page 30/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 18. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 450. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 600.
Interní identifikátor: 62

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0047
Název: Métiers de la restauration - MA de Bayonne - Pyrénées-Atlantiques
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 72. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3320. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 4050.
Interní identifikátor: 47

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0065
Název: Préparation à la création ou reprise d'entreprise - CD d'Uzerche - Corrèze



285612-2024 Page 31/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 48. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 510. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 510.
Interní identifikátor: 65

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0048
Název: Métiers de la restauration - CP de Poitiers-Vivonne - Vienne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 32. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2125. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 2855.
Interní identifikátor: 48

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0005
Název: Métiers de l'agriculture - MA Agen - Lot-et-Garonne



285612-2024 Page 32/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 600. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 900.
Interní identifikátor: 05

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0024
Název: Métiers de l'Industrie - CD de Neuvic - Dordogne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 30. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 3060. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3060.
Interní identifikátor: 24

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0026
Název: Métiers de l'Industrie du recyclage - CP de Bordeaux-Gradignan - Gironde



285612-2024 Page 33/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1290. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1720.
Interní identifikátor: 26

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0067
Název: Préparation à la création ou reprise d'entreprise - CD D'Eysses - Lot-et-Garonne
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 16. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 170. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 255.
Interní identifikátor: 67

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0064
Název: Préparation à la création ou reprise d'entreprise - CD de Bédenac - MA de Rochefort - 
Charente-Maritime



285612-2024 Page 34/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 40. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 425. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 595.
Interní identifikátor: 64

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0007
Název: Métiers du bâtiment - MA Angoulême
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 32. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 0. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3165.
Interní identifikátor: 07

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0004
Název: Métiers du paysage et de l'Horticulture - CP Mont de Marsan - Landes



285612-2024 Page 35/36

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 24. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 2195. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 3625.
Interní identifikátor: 04

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0068
Název: Préparation à la création ou reprise d'entreprise - MA de Niort - Deux-Sèvres
Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 8. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 85. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 255.
Interní identifikátor: 68

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0020
Název: Métiers de l'industrie - MC de Saint-Martin-de-Ré - Charente-maritime



285612-2024 Page 36/36

8.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Nombre prévisionnel de stagiaires sur la période d'exécution des prestations : 20. 
Nombre d'heures formateur prévisionnel sur la période d'exécution des prestations : 1000. 
Nombre d'heures formateur maximum sur la période d'exécution des prestations : 1000.
Interní identifikátor: 20

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Région Nouvelle Aquitaine
Registrační číslo: 20005375900011
Poštovní adresa: Conseil Regional Nouvelle Aquitaine 14, rue Francois de Sourdis
Obec: Bordeaux cedex
PSČ: 33077
Země: Francie
E-mail: unite.formationdacp@nouvelle-aquitaine.fr
Telefon: 0557577454
Úlohy této organizace: 
Kupující

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bdea0fb3-924a-4d6c-946b-c04c8560d123  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 20
Datum odeslání oznámení: 14/05/2024 09:30:05 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 285612-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 94/2024
Datum zveřejnění: 15/05/2024

mailto:unite.formationdacp@nouvelle-aquitaine.fr

